TERMO DE REFERÊNCIA Nº 05/2024
CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES/PROFISSIONAIS PARA A

REALIZAÇÃO DE OFICINA DE ESCRITA CRIATIVA

RESULTADO PRELIMINAR

A ASSOCIAÇÃO INSTITUTO SABERES, por meio deste instrumento,
torna público o resultado preliminar das candidaturas para o credenciamento de
profissionais do TERMO DE REFERÊNCIA Nº 05/2024 CREDENCIAMENTO
DE PROFESSORES/PROFISSIONAIS PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINA
DE ESCRITA CRIATIVA:

NOME PERFIL CNPJ/CPF NOTA SITUAÇÃO

ALESSANDRA ASSIS DE
OLIVEIRA SOARES

PESSOA
FÍSICA 032.xxx.xxx-83 96 SELECIONADA

Juína, 15 de novembro de 2024.

Associação Instituto Saberes
Lorena Primo Boaventura

Presidente

Instituto Saberes
CNPJ nº 05.077.916/0001-63

Email: saberesinstituto@gmail.com